



YELKENE MERHABA

**KÖY
ÇOCUKLARI
YELKEN
SPORUYLA
TANIŞIYOR**

(Lapseki Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü)

PROJE FORMU

Okul/Kurum Adı	LAPSEKİ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ
Okul/Kurumun İlçesi	LAPSEKİ
Okul/Kurumun İli	ÇANAKKALE
Proje Adı	KÖY ÇOCUKLARI YELKEN SPORUYLA TANIŞIYOR
Proje Sloganı (Varsa)	YELKENE MERHABA
Projeyi Yazan:	Farah Tuba ÇETKİN (Lapseki Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yrd.)
Proje Ekibi Yürütücü Üyeleri	1 Aydın Şafak KILIÇARSLAN (KHGB – Özel İdare Müdürü) 2 Zafer ÇELİK (Lapseki Halk Eğitimi Merkezi Müdürü) 3 Sami SENGEZ (Lapseki Yelken Spor Kulübü Başkanı)
Proje Başlangıç Tarihi	01 TEMMUZ 2023
Proje Bitiş Tarihi	31 EKİM 2025

PROJE FORMU

Projenin Amacı	Köylerde maddi imkânları yetersiz ailelerin çocuklarının denizle ve yelken sporuyla tanışması, yeteneklilerinin profesyonel yelken sporuna kazandırılması. Bilindiği üzere yelken sporu pahalı bir spor. Böyle olunca da sosyo-ekonomik düzeyi düşük ailelerin çocuklarının bu sporu yapması imkânsız gibi görülüyor. Bu nedenle çocukların yazlarını daha verimli ve daha sağlıklı geçirmelerini sağlamak için bu sporla tanıştırmak amaçlanmaktadır. Ayrıca denizde ve sporla zaman geçirirken çevreyle alakalı etkinliklerle hem çevreye saygı bilincini kazandırmak hem de farkındalık oluşturmak
Projenin Hedefleri	1. Köy çocuklarını yelken sporuyla tanıştırmak. 2. Yaz tatillerini sosyal medyayla, bilgisayar oyunları ile değil de denizle iç içe geçirmelerini sağlamak

	<p>3. Çocukların sosyalleşmesine fırsat vermek ve çocukların hızlı ve doğru karar verebilmelerine, özgüvenli olmalarına, yardımlaşma duygularının gelişmesine doğa ile dost, deniz kültürü almış bireyler olmalarına katkı sağlamak.</p> <p>3. Fiziksel ve psikolojik açıdan daha sağlıklı bireyler olmalarını sağlamak</p> <p>4. Sporu ve yelkeni sevdirek hayatlarını disipline edebilmeyi öğretmek.</p>
Proje Faaliyetleri	<p>1. Yelken Sporunda kullanılacak malzemenin teminini sağlamak. Bunun için Lapseki Köylere Hizmet Götürme Birliğince kurslara katılacak köy çocukları için gerekli Yelken Spor malzemelerinin temin edilmesini sağlamak. Türkiye genelinde faaliyet gösteren Yelken Kulüpleriyle irtibata geçerek kullanılmayan, yedek pozisyonundaki yelken sporu malzemelerini projemize bağışta bulunmalarını talep etmek. Lapseki Belediyesi tarafından Yelken Kurslarında görev alacak Eğiticilerin giderlerinin karşılanması sağlanacak.</p> <p>2. Projemizi tanıtıcı afişler hazırlamak ve köylerde muhtarlar aracılığıyla bunların asılmasını sağlamak ve tanıtımını yapmak</p> <p>3. Köylerimizde muhtarlar aracılığıyla başvuru formlarını ulaştırmak</p> <p>4. Başvurularını aldığımız çocuklar için kurslar planlamak.</p> <p>5. Lapseki Yelken Spor Kulübü tarafından köy çocuklarımıza ücretsiz kurslarımızın başlaması</p> <p>6. Yelken sporunun yapıldığı sahili temizleme etkinliğinin yapılması.</p> <p>7. Kursların sonunda çocuklarımızla yelken sporlarının yapıldığı farklı köyleri gezdirmek.</p> <p>8. Belgelerini törenle vermek</p>
Proje Sonucu (kazanımlar)	Projeye yönelik kazanımlar 6 aylık raporlar ile takip edilecektir.
İş Birliği Yapılan Kurum - Kuruluşlar (Varsa)	Lapseki Kaymakamlığı, Lapseki Köylere Hizmet Götürme Birliği, Lapseki Belediyesi, Lapseki Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, Lapseki Yelken Spor Kulübü
Projenin Hedef Kitlesi	Lapseki köylerinde yaşayan 7-17 yaş aralığındaki çocuklar

Projenin Uygulandığı Yer	Lapseki Yelken Spor Kulübü Sahası (Dalyan Mahallesi Sahili)
Projenin Sürdürülebilirliği	Proje her zaman uygulanacak güncellikte olup spor hayat için en faydalı etkinlidir. Bu nedenle gelecek yıllarda da aynı etkinlikler farklı yaş gruplarıyla yapılabilir.
Projede yapılanların özeti	
Projede kullanılacak malzemeler:	Yelken teknesi, eldivenler, yön göstergeleri, halatlar ve halat tutucular, kancalar, kilitler, yelken makaraları, cem kilit ve kısırtmaçlar vb.
Proje Bütçesi:	90.000 TL (1 Adet Optimist Tekne ve Yelken Spor Malzemeleri)